
Klouzavé „flexi“ volitelné předměty 

- bude se jednat o volitelné předměty založené v SISu studijním oddělením s  kódem volitelného 

předmětu a zkratkou flexi v názvu předmětu, které dále budou uvedeny i v tabulce volitelných předmětů 

na webu s poznámku „FLEXI“ . Pokyn k založení předmětu dává během roku pověřený člen KD s údaji 

vyžadovanými k založení volitelného předmětu a s informací, že se jedná o předmět flexi.  

- možnost zápisu předmětu studentovi během roku (mimo stanovené období), nejpozději však do konce 

výuky letního semestru (zpravidla do 6.6.) přihlášení studentů na předmět a zápis studenta do předmětu 

probíhá přímo u garanta předmětu - možná omezení ze strany garanta (kapacita, výběr etc.) a možnost 

upravit rozpis hodin a kapacit dle zájmu studentů a personálního resp. materiálového zajištění výuky 

- ocenění počtem kreditů 0 – 1 

- v současnosti pilotní projekty – kurz odběru žilní krve (M. Vejražka) a některé předměty v SIM centru  

(M. Mlček) 

 


